РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Хромцовского сельского поселения
 Фурмановского района
Ивановской области
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2019 г.                                                                                                                       №5
с.Хромцово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения за 2018 год

	В соответствии с Положением о бюджетном процессе Хромцовского сельского поселения, Совет Хромцовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения за 2018 год:
-по доходам в сумме 11 433 018,75 руб. (приложение 1),
-по расходам в сумме 11 482 118,45 руб. (приложение 2, приложение 3),
-дефицит бюджета в сумме 49 099, 70 руб. (приложение 4).
	2.Утвердить отчет об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения по муниципальным программам и не включенным в муниципальные программы Хромцовского сельского поселения непрограммным направлениям деятельности органов местного самоуправления за 2018 год (приложение 5).
	3.Утвердить отчет об исполнении средств резервного фонда Хромцовского сельского поселения за 2018 год (приложение 6).
4.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте Хромцовского сельского поселения.

Глава Хромцовского
сельского поселения                                                                                              А.О. Варламов

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Хромцовского сельского поселения                                                                    Т.А. Разина